

INVOICE



BGPO.BM

Northshore Medical & Aesthetics Center,
P.O. Box HM1839 Hamilton HMGX,
Bermuda
1(441)293-5476
info@nmac.bm

Billing Address

Maricon Barte
mbarte@nmac.bm

Shipping Address

Invoice #	INV-2025-0846
Order No.	ORD-2025-0845
Date	Sep 23, 2025
Amount	\$4383.16

Product	Rate	Quantity	Price
MEDIUM -MEDICAL COMPRESSION STOCKINGS	\$30.75	5	\$153.75
Cosmopor Dressing Sterile 10" x 4" - Box of 25	\$22.78	2	\$45.56
LARGE -MEDICAL COMPRESSION STOCKINGS THIGH HIGH	\$30.75	5	\$153.75
TVS4600 Multi Procedure Pack	\$34.95	5	\$174.75
HK Surgical Single Spike Infiltration Tubing (case of 10)	\$168.50	1	\$168.50
5F Introducer Kits	\$50.00	10	\$500.00
Laser Fiber/Radial Fiber 10pk	\$1016.66	2	\$2033.32
TVS4700 Procedure Pack Tray with 96" Probe Cover	\$84.35	4	\$337.40
Anasept Antimicrobial Skin & Wound Cleanser	\$46.65	3	\$139.95
Xylocaine 2% with Epinephrine (10x20ml per case)	\$16.50	20	\$330.00
Sterile Water for Injection 10ml, USP	\$50.05	3	\$150.15
Telfa Dressing Sterile 4x5 - 25ct	\$30.00	3	\$90.00
VanishPoint I.V. Catheter	\$7.96	3	\$23.88
30G x 1/2 Hypodermic Disposable Needles Plastic HUB STERILE in unopened package	\$17.00	1	\$17.00
27g x 1/2"Hypodermic Disposable Needles 100ct	\$14.00	1	\$14.00
30g x 1/2" Disposable Needle 100pk	\$9.95	1	\$9.95
Drape Sheets 40" X 60" 2ply (10pc)	\$4.40	5	\$22.00
Disposable Underpads - Blue Pads 100ct	\$9.60	2	\$19.20

Total	\$4383.16
Shipping Charge	\$0.00
Discount	\$0

Sub Total	\$4383.16
-----------	-----------